
KEo4 1.14,7 UR006

Svazek obcí "Střední Pojizeří", lČo 62450905

Rozpočtové změny s dŮvodovou zprávou

§chválené rozpočtové opatření é, 2l?O25
ZastupitelswU předloženy ke schválení úpraw rozpočtu:

příimy
Par Pol

pozměně Název

4L2L
org7 org2 @

85 000,00

85 000,00

Změna
-2 550,00

-2 550,00

82 450.00

82 450,00
celkem za par:

4 550,00 Příjem z
6310 2I4I

celkem za Par: 6310

2 000,00

2 000,00

2 550,00

2 550,00 4 550,00 obecné příimy a vrýdaie z íinančních

0,00 87 000,0087 000,00
Příimy celkem

Výdaje
Par PoI

pozměně Název
org7 org2 @ Ó-statníosobnírn7dale

6409 5021

6409 5137

celkem za Paí: B{09

0,00

80 000,00

80 000,00

3 000,00
-3 000,00

0,00

3 000,00

77 000,00

80 000,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní činnosti iinde nezařazené

80 000,0080 000,00
Výdaje celkem

Důvodová zprávak rozpočtovému opatření č, 2

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.25ol2ooo Sb., o rozpočtovych pravidlech Úzelnich rozpoČtŮ dojde k rozpoČtovému

opatření v případě ,,nj" i"rpóet",rýóň pro.trJii iiiar"riv.n uá-ruĚrřň (nuPr. změna objemu nebo PřesunY mezi

ukazateli).

Schváleno usnesením: schváleno předsedou svazku

Zpracoval: Radka Marešová dne: 03,07,2025

Na zasedání dne: 30.06.2025

SVMEK otscl _

STŘEDNí PojlZERi
xr-AšrĚn ňŘnnršrĚ a,j\?, ,, 2

okrce Mlaciá Boleslav
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